comunis de Aste stipulanti ut supra legitur attendere et observare promiserunt et

predictam concordiam observare et firmam tenere sicut supra scriptum est supra dei

evangelia juraverunt. Preterea Guielmus bacellus Tebaldus magister, Conraius capra,

Guilelmus verrus, Guielraus aymericus et Guala capra omnes de viginti hanc eandem

concordiam ut supra legitur juraverunt supra dei evangelia observare et firraam te-

nere. Actum urbe aste in solario Guielmi de cathena. Interfuerunt testes Nicolaus

gardinus, Henricus de montebersario, Bos de scripzolengo, Albertus sardus de mala-

morte, Jacobus nepos eius Raynerius calcagnus, Guielmus scarampus, Ardicio dur-

nasus, Jacobus grata palea, Henricus regragnus et Petrus de donna aia. Die Veneris

octavo die Januarij, presentibus Boso de scrizolengo et henrico de monte bersario, Eay-

nerio calcagnq, et petro de donna aia In domo comunis, henricus de la cortesa, Cor-

darius, Albertus balzenengus, Guielmus de stevena, Oddinus de ansuina, Ogerius co-

devilla, Albertus niger, Jacobus gella, Oddo bergognonus, Guielmus bergognonus,

Guielmus de auria, Ogerius arnaldus, Rufinus, Guielmus primus, Obertus de silo,

Obertus verrus, Vivianus curialis, Vivianus de doniraelda, Oberlus rabuxius, Sicardus
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roba, henricus valbertus, Obertus magister, Obertus cavalonum, et Petrus gastaldus,

omnes de viginti, juraverunt supra dei evangelia hanc eaiidem concordiam ut supra

legitur observare et firmam tenere.

Ego Jacobus boviculus notarius, hanc cartam scripsi,

404. De Citaniatico Bossonis de viginti et Ogerij de Rocheta consulum comunis

viginti et aliorum consulum societatis Viginti nomine hominum de viginti.

1202. 2 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo indictione quinta die lune secando

intrantis decembris presentia infrascriptorum, Astensium consules comunis et Justi-

cie, quorum nomina sunt Jacobus rohat Bayamondus carocius, Guielmus gardinus,

Manfredus de solario, vivianus de fontana, magister Petrus beccarius, henricus sol-

danus, et Jacobus de donna mandra nomine comunis astensis et cum consilio eorum

qui per campanam et per nuncios ibi congregati fuerant, Fecerunt donum a parte

comunis de Aste in manibus Bosonis de viginti et Ogerij de rocheta Consulum co-

munis viginti et in manibus leonis et Conradi capre et Guilelmi verrij consulum

sbcietatis viginti, eorum nomine et nomine oranium hominum de viginti, Quatinus ipsi

et omnes homines de viginti, cum eorum heredibus et cum omnibus rebus eorum